ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 054/01/11-112/2021

19 апреля 2021 г.                                                                                                    г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

рассмотрев дело № 054/01/11-112/2021, возбужденное 21.01.2021 по признакам
нарушения обществом с ограниченной ответственностью «Стрела» (ИНН
5401974779, место нахождения: 630124, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул.
Есенина, д. 51/1, кв. 57); обществом с ограниченной ответственностью «Ваш
поставщик» (ИНН 5406633564, место нахождения: 630099, Новосибирская обл., г.
Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 40, офис 4615); обществом с ограниченной
ответственностью «Крона» (ИНН 5406977653, место нахождения: 630099,
Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 40, офис 4615) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Представители ООО «Крона» и ООО «Стрела» на рассмотрение дела не явились. В
материалах дела отсутствуют сведения о надлежащем уведомлении ООО
«Крона» и ООО «Стрела».

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ
"О защите конкуренции" Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела №054/01/11-112/2021 от 21.01.2021.

2. Назначить рассмотрение дела № 054/01/11-112/2021 на 12.05.2021 г. в 10:00 часов.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело о нарушении
антимонопольного законодательства или его защитника (с паспортом и
документами, подтверждающими полномочия) обяза тельна . Регистрация

участников дела в кабинете № 1114 (11 этаж).